



Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3152Z Kołobrzeg – Grzybowo na odcinku od pętli autobusowej do skrzyżowania z ul. Cichą w Grzybowie”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazanie, czy studnie na kanalizacji deszczowej należy wykonać z osadnikiem 0,5m, czy 1m (w opisie występują w dwóch wariantach).

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Studnie na kanalizacji deszczowej wykonać z osadnikiem h=1,0m.

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie konkretnych nr wlotów i wylotów, na których należy wykonać prefabrykowane elementy betonowe zgodnie z rys. nr 8.

Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie konkretnych nr wlotów i wylotów, na których należy wykonać ściankę oporową. Proszę również o przekrój ścianki oporowej.

Odpowiedz na pytanie nr 2 i 3:

Zgodnie z rys. nr 8 wykonać wyl. 1.1., analogicznie wykonać wyloty nr 7.1 i 8.1 oraz wlot nr 8.2 - zabezpieczenie w postaci kraty stosować tylko na wlocie. Dla pozostałych przepustów na wlocie i wylocie stosować rurę skarpową. Ścianę czołową rury skarpowej w całości umocnić kamieniem polnym (zgodnie z rys. nr 8) dno i skarpy umocnić na szerokości 1m.

Pytanie nr 4:

Proszę o wskazanie konkretnej lokalizacji osadników piasku. Zgodnie z profilami – 3 szt., zgodnie z planem – 5 szt., zgodnie z przedmiarem – 6 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Ilość osadników zgodnie z przedmiarem - 6szt. Osadnik na wlocie do istn. rurociągu w km 0+094,5; OP1 przy studni D12; OP2 przy studni D10; OP 3 i OP3.1 przy studni D1.1; OP4 przy wl. 7.2.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z projektem należy wykonać 19 szt. wpustów ulicznych, natomiast w opisie wyszczegółowione jest 20 szt. Proszę o wskazanie właściwej ilości.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Należy wykonać 19 nowych wpustów.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z projektem pobocza należy wykonać z mieszanki gliniasto-żwirowej. Proszę o wskazanie producenta, od którego można uzyskać taką mieszankę. Czy założeniem projektowym jest porośnięcie poboczy roślinnością?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Skład granulometryczny jest przedstawiony w SST nr D-06.03.01 UZUPEŁNIENIE POBOCZY. W skład mieszanki wchodzi jedynie materiały pochodzenia naturalnego. Dopuszcza się dowolny sposób przygotowania mieszanki.

Z poważaniem

DYREKTOR

Mg
Magdalena Dąbrowka